OZET GELIR TABLOSU (TL)

TURKIYE PETROLLERI ANONIM ORTAKLIGI

2010 YILI 12 AYLIK

2011 YILI 12 AYLIK

FARK

A - Briit Satiglar

B - Satig indirimleri (-)

C - NET SATISLAR

D - Satiglarin Maliyeti (-)

BRUT SATIS KARI

E - Faaliyet Giderleri (-)

FAALIYET KARI

F - Diger Faaliyetlerden Olagan Gelir ve Karlar
G - Diger Faaliyetlerden Olagan Gider ve Zararlar (-)
H - Finansman Giderleri (-)

OLAGAN KAR

I - Olagandisi Gelir ve Karlar

J - Olagandisi Gider ve Zararlar (-)

DONEM KARI

K - Donem Kan Vergi ve Diger Yasal Yiik. Kars. (-)

DONEM NET KARI

2.011.020.795,63

141.133.977,72

1.869.886.817,91

782.007.773,52

631.196.614,98

978.338.498,71

156.357.648,20

222.823,09

82.739.078,36

63.810.001,04

1.087.879.044,39

456.682.429,41]

1.278.440.456,83

1.297.369.534,15

159.511.918,57

1.137.857.615,58

2.588.084.826,54

213.555.107,52

2.374.529.719,02]

754.931.686,49

1.074.582.295,78

1.559.491.338,10

265.307.808,15

259.678,34

21.979.244,21

68.125.890,69

1.619.598.032,53

545.015.736,75

1.838.939.588,36

1.792.792.941,88

229.758.428,57

1.563.034.513,31

577.064.030,91

504.642.901,11

-27.076.087,03

443.385.680,80

581.152.839,39

108.950.159,95

36.855,25|

-60.759.834,15

4.315.889,65

531.718.988,14

88.333.307,34

560.499.131,53

495.423.407,73

495.423.407,73|




